様式第１号（第６条関係）

                             令和  年  月  日

  公益財団法人ひょうご環境創造協会

理 事 長       様

                     住 所

                     名 称

                     代表者職氏名

                     電話番号

                     Ｅ―mail

エコアクション21認証・取得支援事業補助金交付申請書兼請求書

補助金の交付を受けたいので、エコアクション21認証・登録証取得支援事業補助金交付

要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額    金            円

２ 申請者の概要

本社の所在地

資本金

従業員数

業種・事業内容

３ EA21認証・登録証について(認証・登録証原本と同じ内容を記載する。)

認証・登録番号

認証・登録事業者

事業活動

対象事業所

認証・登録日

有効期限

担当した審査員氏名

４ 補助事業に係る経費

認証・登録料

                   円

審査料

                   円

審査員に係る旅費、宿泊代

                   円

     計（Ａ）

                   円

(Ａ)の2分の１の額（千円未満切り捨て）

か、上限10万円のいずれか低い金額

                   円

※ 「認証・登録料」及び「審査料」については、消費税及び地方消費税を除いた額を記

載して下さい。

５ 補助金の請求

(1) 請求金額      金                円

(2) 補助金の振込先

金融機関名

本支店名

口座種別 □普通     □当座

口座番号

(フリガナ)

口座名義人

※ 振込先の口座名義人は申請人と同一人であることとし，口座種別は，普通預金口座又

は当座預金口座としてください。

６ 添付書類

 (1) エコアクション21の認証・登録証の写し

 (2) 法人の登記事項証明書(個人にあっては住民票の写し)

(3) 上記４の経費の支払い及び金額を確認できる書類

 (4) その他協会が必要と認める書類